
TRUTNODRÁČEK 
Zpravodaj Základní školy speciální a praktické školy 

Diakonie ČCE Vrchlabí, odloučeného pracoviště TRUTNOV      

  ÚNOR  

  2023 

       
 



10. února se konal ve Vrchlabí 

v kulturním domě Na Střelnici  

        již 11. ROČNÍK   

  BALÓNKOVÉHO PLESU  

naší školy. Letos poprvé 

předtančení zajistili žáci 

spolu s pedagogy hned ze tří 

pracovišť, a to Vrchlabí, Hradce Králové a 

samozřejmě i my z Trutnova. Moc 

děkujeme rodičům, žákům za jejich krásná 

předtančení, pedagogům, sponzorům       

za ochotu a za hodnotné ceny, které 

věnovali do tomboly a všem, kteří se 

spolupodíleli na jeho přípravě. K tanci a 

poslechu nám hrála kapela Jam & Bazar …         

a jedním slovem …, ples byl ÚŽASNÝ!!!                       

Již se těšíme na další ročník … 

2. února jsme si připomněli  

i HROMNICE, které se v lidovém 

křesťanství staly důležitou oslavou 

přicházejícího jara a seznámili 

jsme se s některými pranostikami, 

které se k Hromnicím váží. 

Únor je však i měsícem, kdy se slaví 

tradiční svátek MASOPUST, a tak 

jsme se         

o tomto 

tradičním 

 svátku učili… 



Asi nikoho nepřekvapí, že jsme 

si 14. února povídali o svatém 

Valentýnovi, který oddával 

zamilované, věnovali jsme se 

svátku v anglickém jazyce, 

vyráběli jsme „valentýnky“, 

abychom mohli své blízké obdarovat… 

V únoru jsme také pokračovali 

jak kurzem bruslení, ale chodili jsme 

cvičit i do sportovního centra Olymp a 

užívali si přítomnost našich psích 

kamarádů Baryčka a Ladynky. Navštívili jsme i naši stále 

usměvavou kamarádku a spolužačku Vanessku na Vesně 

v Janských Lázních.  



Oslavenců bylo tento měsíc opravdu 

hodně, a tak jsme slavili i v cukrárně PROMENÁDA. PŘEJEME 

VŠEM OSLAVENCŮM VŠECIČKO NEJ, NEJ, NEJ …   

… a v rámci edukačního 

programu KRNAPU „BODLINKA VE ŠKOLE“ se opět staráme           

o „našeho ježečka. Moc děkujeme Péťovi za vyrobení „domečku“   

pro Bodlinku, který je opravdu úžasný !!!                   

ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ  a PRAKTICKÁ ŠKOLA DIAKONIE ČCE 
VRCHLABÍ 

- ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ TRUTNOV 
Adresa: Školní 13, 541 01  Trutnov         Ředitelka: PaedDr. Magda Kumprechtová,MBA 

Telefon: 498 100 620, 739 379 290 
E-mail: kumprechtovam@specialniskolavrchlabi.cz 
Web: www.specialniskolatrutnov.diakonie.cz 
Číslo účtu: 43-527040287/0100   
facebook: www.facebook.com/www.specialniskolatrutnov.cz 
 

mailto:kumprechtovam@specialniskolavrchlabi.cz
http://www.specialniskolatrutnov.diakonie.cz/
http://www.facebook.com/www.specialniskolatrutnov.cz

